ПРОТОКОЛ

РАБОТЫ ЖЮРИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ I (ШКОЛЬНОГО) ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ

ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ ПО ТРУДУ(ТЕХНОЛОГИИ)

Число участников (6- 9 класс)  22 чел.

Место проведения_МБОУ Милютинская  СОШ

Дата и время 04.10.2024 г   8ч. 30 мин

Присутствовали члены жюри: Члены жюри:

 Ф.И.О.

(полностью)

Место работы Должность Ученая

степень

Председатель

жюри

Хижняк Анна

Викторовна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель -----------------

Члены жюри

Солодкова Лидия

Александровна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель --------------

Попов Александр

Иванович

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель ---------------

Ткачев Юрий

Васильевич

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель ----------------

Пивоварова

Аксана

Николаевна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель -----------------

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинга участников I (школьного) этапа олимпиады всероссийской олимпиады

школьников по предмету.

Слушали:

1. Членов жюри, ответственных за проверку олимпиадных заданий по 6-7 классам о рейтинге

участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету.

2. Председателя жюри  Хижняк А.В. об утверждении победителей и призеров I (школьного) этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету.

Постановили:

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип диплома

1.

Барабанова Софья

Александровна

15.08.2012 6 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

11 Участник

2.  Корплякова Таисия

Романовна

01.09.2011 6 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

13 Участник

3.  Малахова Анна

Александровна

19.12.2012 6 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

17 Участник

4.  Пучкова Анастасия

Алексеевна

24.01.2012 6 «В» МБОУ

Милютинская

СОШ

11 Участник

5.  Амари Руслан

Георгиевич

13.02.2013 6 «В» МБОУ

Милютинская

СОШ

7 Участник

6.  Бондаренко Анастасия

Викторовна

09.01.2012 6 «В» МБОУ

Милютинская

СОШ

11 Участник

7.  Алимова Диана

Игоревна

15.04.2012 6 «В» МБОУ

Милютинская

СОШ

10 Участник

8.  Голованов Алексей

Александрович

03.12.2012 6 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

10,5 Участник

9.  Ковалев Кирилл

Витальевич

05.09.2012 6 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

13 Участник

10.  Чемерис Иван

Сергеевич

26.06.2013 6 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

18 Участник

11.  Попова Екатерина

Андреевна

30.01.2012 6 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

12 Участник

12.  Лапина Милана

Алексеевна

25.02.2011 7 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

8 Участник

13.  Панова Валерия

Евгеньевна

25.01.2012 7 «Б» МБОУ

Милютинская

СОШ

9 Участник

14.  Окунева Эрика

Романовна

02.06.2010 8 «Б» МБОУ

Милютинсвка

СОШ

19   Учитель

15.  Дериглазова Алина

Артуровна

02.12.2009 8 «Б»  18   Учитель

16.  Ольховик Дарья

Алексеевна

01.04.2010 8 «Б» МБОУ

Милютинсвка

СОШ

17   Учитель

17.  Долгова Виктория

Юрьевна

26.03.2010 8 «Б» МБОУ

Милютинсвка

СОШ

16 Участник

18.  Гаршин Александр

Евгеньевич

26.04.2010 8 «Б» МБОУ

Милютинсвка

СОШ

11 Участник

19.  Попенко Дарья

Сергеевна

17.06.2008 9 «А» МБОУ

Милютинская

СОШ

18  Участник

20.  Жукова Екатерина

Васильевна

11.12.2009 9 «А» МБОУ

Милютинская

СОШ

14  Участник

21.  Золотько Алина

Юрьевна

28.09.2009 9 «В» МБОУ

Милютинская

СОШ

20  Участник

22.  Попко Злата

Николаевна

30.07.2009 9 «В» МБОУ

Милютинская

СОШ

19   Участник

1. Утвердить рейтинг участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету.

Председатель жюри:                 Хижняк А.В.

Члены жюри :                             Попов А.И.

                                                      Солодкова Л.А.

                                                      Ткачев Ю.В.

                                                      Пивоварова А.И.